关于 2025 年大学生创新创业训练计划

拟推荐立项项目公示

根据《湖南应用技术学院关于组织开展 2025 年大学生

创新创业训练计划项目立项和结题验收工作的通知》（湖应

党政办通〔2025〕18 号）相关要求，现将文化传媒学院 2025

年大学生创新创业训练计划拟推荐立项项目情况公示如下

（详见附件）：

本次名单公示期为三天（2025 年 5 月 26 日至 2025 年 5

月 28 日），如对公示名单有异议，请在公示期内向湖南应用

技术学院文化传媒学院学工办提出，地址：西校区 A2 栋 301

办公室，联系邮箱：1300814701@qq.com，我们将严肃核实

并予处理。

文化传媒学院

2025 年 5 月 26 日